

Bytom dnia: 2019-08-28

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-08-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie nr 1

- 1) Zamawiający pakiecie 43 poz 1 Sevofluranum 250ml w kolumnie „Dawka/postać/op” opisuje:

„Do przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na zasadach nieodpłatnego użyczenia parowniki kompatybilne do butelek. W/w parowniki wykonawca dostarczy i zainstaluje wraz z pierwszą dostawą w ilości wskazanej przez zamawiającego na koszt własny. Dostawca zobowiązany jest do terminowej kalibracji parowników zgodnie z wyznaczonym harmonogramem. Nie wywiązanie się z terminowej kalibracji będzie skutkowało zerwaniem umowy.”

Brak jest szczegółowych informacji o liczbie wymaganych do dostarczenia i bezpłatnego użyczenia parowników jak również rodzaju i modelach aparatów do znieczuleń.

Czy zatem Zamawiający doprecyzuje: Użyczenia jakiej liczby parowników wymaga i z jakimi modelami aparatów do znieczulania te parowniki mają współpracować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga 10szt Parowników.

Rodzaj i ilości aparatów: WATO -5szt. , OHMEDA – 4szt., DAMECA – 1szt.

Pytanie nr 2

- 2) Czy zamawiający w pakiecie 43 poz 1 Sevofluranum 250 ml wymaga, aby każda butelka z Sevofluranem była wyposażona w fabrycznie zamontowany adapter, bez dodatkowo nakręcanych elementów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego